



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000006060222

开票日期：2025年01月08日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*座机架</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>37.0353982300885</td><td>740.71</td><td>13%</td><td>96.29</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>14.8141592920354</td><td>740.71</td><td>13%</td><td>96.29</td></tr><tr><td>*教具*白板</td><td>可移动</td><td>套</td><td>1</td><td>311.0973451327434</td><td>311.10</td><td>13%</td><td>40.44</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>785.6637168141593</td><td>1571.33</td><td>13%</td><td>204.27</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>6类</td><td>根</td><td>30</td><td>9.6902654867257</td><td>290.71</td><td>13%</td><td>37.79</td></tr><tr><td>*家具*圆桌</td><td>800*800*750mm</td><td>张</td><td>2</td><td>488.4955752212389</td><td>976.99</td><td>13%</td><td>127.01</td></tr><tr><td>*家具*休闲椅</td><td></td><td>把</td><td>6</td><td>232.0353982300885</td><td>1392.21</td><td>13%</td><td>180.99</td></tr><tr><td>*家具*会议桌</td><td></td><td>张</td><td>2</td><td>879.2920353982302</td><td>1758.58</td><td>13%</td><td>228.62</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td></td><td>组</td><td>5</td><td>781.5929203539823</td><td>3907.96</td><td>13%</td><td>508.04</td></tr><tr><td>*纸制品*白卡纸</td><td>a3</td><td>包</td><td>10</td><td>28.8053097345133</td><td>288.05</td><td>13%</td><td>37.45</td></tr><tr><td>*纸制品*白卡纸</td><td>a3</td><td>包</td><td>20</td><td>20.5752212389381</td><td>411.50</td><td>13%</td><td>53.50</td></tr><tr><td>*纸制品*白卡纸</td><td>a3</td><td>包</td><td>20</td><td>17.283185840708</td><td>345.66</td><td>13%</td><td>44.94</td></tr><tr><td>*日用杂品*灭蚊灯</td><td></td><td>个</td><td>66</td><td>37.0353982300885</td><td>2444.34</td><td>13%</td><td>317.76</td></tr><tr><td>*纸制品*笔记本</td><td></td><td>本</td><td>400</td><td>20.5752212389381</td><td>8230.09</td><td>13%</td><td>1069.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23409.94</td><td></td><td>¥3043.30</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*座机架		个	20	37.0353982300885	740.71	13%	96.29	*文具*文件夹	A4	个	50	14.8141592920354	740.71	13%	96.29	*教具*白板	可移动	套	1	311.0973451327434	311.10	13%	40.44	*搬运设备*货架		套	2	785.6637168141593	1571.33	13%	204.27	*电线电缆*网线	6类	根	30	9.6902654867257	290.71	13%	37.79	*家具*圆桌	800*800*750mm	张	2	488.4955752212389	976.99	13%	127.01	*家具*休闲椅		把	6	232.0353982300885	1392.21	13%	180.99	*家具*会议桌		张	2	879.2920353982302	1758.58	13%	228.62	*搬运设备*货架		组	5	781.5929203539823	3907.96	13%	508.04	*纸制品*白卡纸	a3	包	10	28.8053097345133	288.05	13%	37.45	*纸制品*白卡纸	a3	包	20	20.5752212389381	411.50	13%	53.50	*纸制品*白卡纸	a3	包	20	17.283185840708	345.66	13%	44.94	*日用杂品*灭蚊灯		个	66	37.0353982300885	2444.34	13%	317.76	*纸制品*笔记本		本	400	20.5752212389381	8230.09	13%	1069.91	合 计					¥23409.94		¥3043.30
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*塑料制品*座机架		个	20	37.0353982300885	740.71	13%	96.29																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	50	14.8141592920354	740.71	13%	96.29																																																																																																																																
*教具*白板	可移动	套	1	311.0973451327434	311.10	13%	40.44																																																																																																																																
*搬运设备*货架		套	2	785.6637168141593	1571.33	13%	204.27																																																																																																																																
*电线电缆*网线	6类	根	30	9.6902654867257	290.71	13%	37.79																																																																																																																																
*家具*圆桌	800*800*750mm	张	2	488.4955752212389	976.99	13%	127.01																																																																																																																																
*家具*休闲椅		把	6	232.0353982300885	1392.21	13%	180.99																																																																																																																																
*家具*会议桌		张	2	879.2920353982302	1758.58	13%	228.62																																																																																																																																
*搬运设备*货架		组	5	781.5929203539823	3907.96	13%	508.04																																																																																																																																
*纸制品*白卡纸	a3	包	10	28.8053097345133	288.05	13%	37.45																																																																																																																																
*纸制品*白卡纸	a3	包	20	20.5752212389381	411.50	13%	53.50																																																																																																																																
*纸制品*白卡纸	a3	包	20	17.283185840708	345.66	13%	44.94																																																																																																																																
*日用杂品*灭蚊灯		个	66	37.0353982300885	2444.34	13%	317.76																																																																																																																																
*纸制品*笔记本		本	400	20.5752212389381	8230.09	13%	1069.91																																																																																																																																
合 计					¥23409.94		¥3043.30																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗ 贰万陆仟肆佰伍拾叁圆贰角肆分		（小写） ¥26453.24																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																						

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1